



SCBPL/CS/2024/015

16 April 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

#### Credit of Final Cash Dividend for the year ended 31 December 2023

We enclose herewith the drafts of the newspaper notices for disbursement / credit of final cash dividend of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited for the year ended 31 December 2023. These notices will be published in "Business Recorder" (in English) and "Express Urdu" (in Urdu) on Wednesday, 17 April 2024.

This is for your information and for circulation amongst the TRE certificate holders of the exchange –accordingly.

Yours truly,

Asif Iqbal Alam Company Secretary

Enclose: as above

#### TO BE PUBLISHED IN "BUSINESS RECORDER" ON 17 APRIL 2024



standard chartered

## STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

## Credit of Final Cash Dividend for the Year 2023

We are pleased to inform our Shareholders that the 25% Final Cash Dividend i.e. Rs. 2.5 per share for the year ended 31 December 2023, approved at the 18th Annual General Meeting of the Bank held on 28 March 2024, has been credited on 16 April 2024 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted a copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) and their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have provided incorrect/ incomplete bank accounts details or have not provided bank details including valid IBAN of their own bank accounts.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above, shareholders are requested to contact the Bank's Share Registrar at the below given address or Participant/ Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their valid CNIC and provide their complete bank account details including the valid IBAN.

#### CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL),

CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-23275, Fax: (92-21) 34326053 E-mail: info@cdcsrsl.com, Web: www.cdcsrsl.com

Central Depository Company of Pakistan (CDCPL) has developed the Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal that contain the details pertaining to cash dividends either paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain a history of dividends paid to shareholders by the listed companies and access to all such information will be provided to the respective shareholders including details of Income Tax/ Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their bank accounts.

To register yourself for e-Dividend services, please visit CDCPL e-Services Portal by accessing https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

For and on behalf of the Bank,

17 April 2024 Karachi Asif Iqbal Alam Company Secretary

#### TO BE PUBLISHED IN "EXPRESS URDU" ON 17 APRIL 2024

## standard chartered



# اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان)لمیٹڈ

## حتی عبوری نفذ منافع برائے سال 2023 کی ادائیگی

ہم اپ شیئر ہونڈرزکو بمسرے مطلع کرتے ہیں کہ 31 دمبر 2023 کونٹم ہونے والے سال کے لئے %25 فیصر جنی نقد منافع کی رقم بھماب 2.5 دوپے فی شیئر جس کی منظوری 28 ماریق کو 2024 کومنعقد ہونے والے بینک کے اضارویں (18) سالانہ اجلاس عام میں دی گئتی ، بذریعیا لینٹروک طریقہ کار 16) پریل 2024 کو براوراست ان شیئر ہونڈرز کے نامزد کروو بینک اکاؤنٹ میں جن کرادی گئے ہے جنہوں نے اپنے کہیٹر اکزوقو می شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل اورکار آید انٹر بیشنل بینک اکاؤنٹ نہر (BAN) ہم تعمل تعمیلات جن کرادیے ہیں۔

کمپنزا کھٹ 2017 کے سیکشن 242اورکمپنز (وسٹر بیوٹن آف ویویڈیٹز )ریگویشنز 2017 کیشرائط پرمملدرآ مدکرتے ہوئے بینک نے ان شیئر بولڈرز کے ڈیویڈیٹروک کے میں جنیوں نے بینک اکاؤنٹس کی علاوا انکمل تفعیدات فراہم کمیں یا ہے بینک اکاؤنٹ کی مگل تفعیدات بشول کا آم کہ Alan فراہم نمیس کریں ہیں۔

بینک کے پاس رو کے گئے ڈیو ٹیٹٹ زمیسا کداو پر درج کیا گیاہے، کی دوسولی کی فوٹ شیشتر ہولار زے درخواست ہے کہ دیک سے شیئر رجمز ارسے درج ذیل پید پر دابلہ کریں یا سیفرل ڈیازٹری کپنی آف یا کستان کی پارٹیسیوں اونو پیشرا کاؤٹرٹ سرومز (جبسی مجھ صورت ہو) کو اپنے متعلقہ CNIC کی کا مادرود شخص کا کیا اور داختی کا فیادور اپنی مکسل بینک تصییل ہے تھول کار آندر 18AN فراہم کریں۔

### ى دى ئى شىئر د جىزادىرومىزلىيىند (CDCSRSL)

ى دْ كَى مَا يادُس، B-99 ، بلاك B' ، السماء يم مَن الله الله بين شاهرا وفيصل ، كرا يم -74400 فون: مسلم سيورٹ مرومز ( نول قرق ) 23275-8000، فيس: 34326053 (21-92)

ای میل:info@cdcsrsl.com، ویب ما نمه: info@cdcsrsl.com

سینطران ڈپازٹری ٹیٹی آف پاکستان کیٹیڈر (CDCP) نے مرکزی کھاند برائے نقد منافع (CCDR) میں جو سینوں کے اور اندور کے گئے ڈیو پیٹیڈ کی تفصیل مہیا کی جائے گی۔ CCDR میں بیٹی کے باتے والی خاص رقوم معتقد شیئر بولڈرز کو آرائم کی جائے گئے۔ کا کو تھی ورا اگر کوئی جو اندوان بیک اکا دیش میں جمع کی جائے والی خاص رقوم معتقد شیئر بولڈرز کو آرائم کی جائیں گی۔ e-services کا پوٹیٹر مورکز کر اندوان کے گئے مدرجہ ذیل کا استعمال کرتے ہوئے ای ڈیو ٹیٹٹر مرمز کے لئے ایٹا اندرائ کرتے ہوئے ای ڈیو ٹیٹٹر مرمز کے لئے ایٹا اندرائی کردائم کیں۔

https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

منجانب بينك

<u>آصف اقبال عالم</u> --

مستميني سيكريثري

17اپريل2024

کرا چی